事 務 連 絡

令和６年（２０２４年）９月２４日

枚方市立小学校

保護者様

（Bブロック・該当校）

枚方市学校給食会

小学校給食 献立内容の変更について

平素は学校給食の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

本日給食で提供を予定しておりました「食パン」について、当該校に納品を行っているパン製造業者におい

て機器のトラブルが発生し、製造が困難となりました。つきましては、本市学校給食会と契約している他のパン

製造業者からパンを納品いたします。これに伴い「食パン」から「コッぺパン」に変更して提供いたします。

    ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いします。

記

１．変更となる献立の提供日及び内容について

 ●提供日： ９月２４日（火）

●対象献立名： 「食パン」

●内容： （変更前） 「食パン」 →  ●（変更後） 「コッペパン」

２．その他

パンの種類及び製造業者の変更による、アレルゲンの変更等はございません。

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ先】

枚方市教育委員会事務局 おいしい給食課

TEL:050-7105-8030   FAX:072-851-1744

     Mail:kyushok@city.hirakata.osaka.jp

tel:050-7105-8030
javascript:%20mailViewer.compose(%22kyushok%40city.hirakata.osaka.jp%22);